
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 87. schůze rady města,

která se konala dne 27.6.2022

1220/87/RM/2022 Bilance příjmů a výdajů z nebytových prostor v majetku města za rok
2021

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informace odboru inves�c a majetku města o bilanci příjmů a výdajů z nebytových prostor v majetku
města Brumov-Bylnice v roce 2021 (blíže viz přílohu – uvedený písemný materiál je nedílnou součás�
zápisu).

1221/87/RM/2022 Odprodej nepotřebného majetku SDH Svatý Štěpán

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh SDH Svatý Štěpán odprodat nepotřebný movitý majetek inv. č. 939 – automobil Volkswagen
Transporter, rok výroby 1998;
- informaci, že na výzvu k předložení nabídek v zalepených obálkách s �m, že
automobil bude odprodán tomu, kdo nabídne nejvyšší cenu, žádný ze zájemců nereagoval;

b )  s c h v a l u j e
- nabídku odprodat nepotřebný movitý majetek inv. č. 939 – automobil Volkswagen Transporter, rok
výroby 1998, za cenu minimálně 99.000 Kč.

1222/87/RM/2022 Pacht zahrádky v ul. Široká v k. ú. Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , Brumov-Bylnice, o pacht čás� obecního pozemku parc.

č. 358 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Bylnice u BD čp. 146 „Horní škola“ za účelem zřízení zahrádky;
- informaci, že na základě zveřejnění záměru města Brumov-Bylnice propachtovat část obecního

pozemku parc. č. 358 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Bylnice u BD čp. 146 „Horní škola“ za účelem zřízení
zahrádky za cenu minimálně 100 Kč/rok, nebyly na MěÚ Brumov-Bylnice uplatněny žádné další žádos�
ani žádné připomínky nebo podněty k danému záměru;



b )  s c h v a l u j e

- pacht čás� obecního pozemku parc. č. 358 o výměře 50 m2 v k. ú. Bylnice u BD čp. 146 „Horní škola“
za účelem zřízení zahrádky za cenu 100 Kč/rok do užívání ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░ , Brumov-Bylnice.

1223/87/RM/2022 Pronájem pozemku v ul. Jos. Polácha v k. ú. Brumov

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Brumov-Bylnice, o souhlas se zpevněním čás�
obecního pozemku parc. č. 783 v k. ú. Brumov v ul. Jos. Polácha;

b )  s c h v a l u j e
- záměr pronajmout část obecního pozemku parc. č. 783 v k. ú. Brumov v ul. Jos. Polácha o výměře cca

70 m2 za cenu minimálně 500 Kč/rok.
Jedná se o dvůr před RD čp. 745 v ulici Jos. Polácha.   

1224/87/RM/2022 Zřízení služebnos� v lokalitě Maděrovec v k. ú. Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost společnos� EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černé pole, 602 00 Brno, o zřízení
služebnos� inženýrské sítě – uložení sítě technického vybavení do obecního pozemku parc. č. 2196/6
v k. ú. Bylnice v lokalitě Maděrovec v rámci zamýšlené stavby „Bylnice, České
Radiokomunikace, kab.NN“ za cenu 2.000 Kč + DPH;

b )  s c h v a l u j e
- zřízení služebnos� inženýrské sítě – uložení sítě technického vybavení do obecního pozemku parc. č.
2196/6 v k. ú. Bylnice v lokalitě Maděrovec v rámci zamýšlené stavby „Bylnice, České
Radiokomunikace, kab.NN“ za cenu 2.000 Kč + DPH. 

1225/87/RM/2022 Žádost o příspěvek z Fondu regenerace a obnovy MPZ Brumov-Bylnice
na rok 2022

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci vedoucího odboru inves�c a majetku města o podané žádos� o poskytnu� finančního
příspěvku z Fondu regenerace a obnovy (FRO) Městské památkové zóny (MPZ) Brumov-Bylnice na rok
2022;

b )  s c h v a l u j e
- přidělení finančního příspěvku na částečnou úhradu zvýšených nákladů, spojených se zachováním,
obnovou a regenerací nemovitos� nacházející se na území MPZ města Brumov-Bylnice žadateli



░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ul. 1. května)

v paušální výši 30% vynaložených uznatelných nákladů (maximálně však 35 000 Kč) za podmínky
dodržení Pravidel pro poskytování účelových dotací z Fondu regenerace a obnovy MPZ města Brumov-
Bylnice. 

1226/87/RM/2022 Plán činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města
na období od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Plán činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města na období od 1. 7. 2022 do
30. 9. 2022, předložený tajemníkem MěÚ Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu – uvedený plán činnos� je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Plán činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města na období od 1. 7. 2022 do
30. 9. 2022, v předloženém znění;

c )  u k l á d á
1. tajemníkovi MěÚ

1.1. - zajis�t předání  Plánu činnos� rady města a návrh termínů zasedání zastupitelstva města 
Brumov-Bylnice na období od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022, všem předkladatelům zpráv.

Termín: 30.6.2022

1227/87/RM/2022 Přidělení obecního bytu č. 1 v BD Družba 1220

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci správního odboru o uvolnění dvoupokojového obecního bytu č. 1 v bytovém domě Družba
1220;
- seznam evidovaných žádos� o dvoupokojový obecní byt;
- seznam žádos� o výměnu bytu;

b )  s c h v a l u j e
- výměnu bytu č. 5 v BD na ul. Široká č. p. 146  za byt č. 1 v BD Družba č. p. 1220 s �m, že bezbariérové
úpravy v bytě budou provedeny na náklady nájemce a zůstanou součás� bytu. Úpravy budou probíhat
nejpozději do září 2022, pod dohledem pronajímatele a nájemné bude hrazeno od října 2022
(případně dříve, pokud bude provedena fyzická výměna bytu). Podrobnos� budou zapracovány do
smlouvy o nájmu bytu, příp. samostatné dohody.  Smlouva bude uzavřena na dobu určitou (6 měsíců)
s možnos� prodloužení smlouvy o nájmu bytu při dodržování povinnos� nájemce.

1228/87/RM/2022 Dodatek ke smlouvě - Rumpold UHB, s. r. o.

 
Rada města Brumov-Bylnice



a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku ke smlouvě se společnos� Rumpold UHB, s. r. o.,Předbranská 415, 688 01 Uherský
Brod, IČO: 60704756, (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- Dodatek ke smlouvě se společnos� Rumpold UHB, s. r. o.,Předbranská 415, 688 01 Uherský Brod,
IČO: 60704756, v předloženém znění.

1229/87/RM/2022 Žádost o finanční příspěvek na akce SRPŠ

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Sdružení pro rozvoj a podporu školství, z. s., Družba 1178, 763 31 Brumov-Bylnice, o finanční
příspěvek na akce pořádané SRPŠ (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- peněžitý dar ve výši 3.000 Kč pro Sdružení pro rozvoj a podporu školství, z.s., na akce dle předložené
žádos�.

1230/87/RM/2022 Žádost o schválení projektu Šablony pro MŠ a ZŠ I.

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost zástupkyně ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín,
Družba 1212, Brumov-Bylnice 763 31, IČO: 75021960,  o zapojení do projektu Šablony pro MŠ a ZŠ I.
Operačního programu Jan Amos Komenský v rámci výzvy 02-22-002 (blíže viz přílohu - žádost je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s o u h l a s í
- se zapojením příspěvkové organizace Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, do projektu Šablony
pro MŠ a ZŠ I. Operačního programu Jan Amos Komenský v rámci výzvy 02-22-002, v předloženém
znění.

1231/87/RM/2022 Servisní smlouva na zajištění funkční způsobilos� lokálního výstražného
systému

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh smlouvy o dílo č. 2022-036 - Servisní smlouva na zajištění funkční způsobilos� lokálního
výstražného systému budovaného z projektu předloženou společnos� KOCMAN envimonitoring, s. r.
o., (blíže viz přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e



- smlouvu o dílo č. 2022-036 - Servisní smlouva na zajištění funkční způsobilos� lokálního výstražného
systému budovaného z projektu se společnos� KOCMAN envimonitoring, s. r. o., IČ: 03108279, se
sídlem Šimáčkova 674/137, 628 00 Brno, v předloženém znění.

1232/87/RM/2022 Platový výměr - ředitel příspěvkové organizace Služby města Brumov-
Bylnice, okres Zlín

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh platového výměru pro pana Michala Mikušku, ředitele Služeb města Brumov-Bylnice, okres
Zlín, příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, včetně zdůvodnění starosty města
Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu – návrh platového výměru je nedílnou součás� tohoto zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- platový výměr pro ředitele Služeb města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace,
s účinnos� od 01.07.2022 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění.

1233/87/RM/2022 Schválení odměny řediteli Základní školy Brumov-Bylnice, příspěvková
organizace, okres Zlín za I. polole� 2022

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh starosty města na vyplacení odměny za I. polole� 2022 řediteli příspěvkové organizace
Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, (blíže viz přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu),

b )  s c h v a l u j e
- výši odměny za I. polole� 2022 řediteli příspěvkové organizace Základní škola Brumov-Bylnice, okres
Zlín, která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok 2022, dle návrhu starosty města.

1234/87/RM/2022 Schválení odměny statutární zástupkyni ředitele příspěvkové organizace
Dům dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, za I. polole� 2022

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh a zdůvodnění místostarosty města na vyplacení odměny za I. polole� 2022 statutární
zástupkyni ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace (blíže viz
přílohu – návrh je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- výši odměny za I. polole� 2022 statutární zástupkyni ředitele Domu dě� a mládeže Brumov-Bylnice,
okres Zlín, příspěvková organizace, která je v souladu s platnou hmotnou zainteresovanos� na rok
2022, dle návrhu místostarosty města. 



1235/87/RM/2022 Vyklizení bytu v BD Měšťanka

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
-    informaci o nezaplacení dluhu za nájem a zálohy na služby za byt č. 7. Celkový dluh činí 3.729 Kč.
Nájemní smlouva je platná do 30. 6. 2022;

b )  s c h v a l u j e
- zaslání výzvy k vyklizení bytu a zaplacení dluhu;

 - stanovení lhůty na zaplacení dluhu do 15. 7. 2022.

1236/87/RM/2022 Platový výměr - zástupkyně ředitelky Mateřské školy Brumov-Bylnice

 
Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh platového výměru pro paní Bc. Lenku Skřipkovou, zástupkyni ředitelky Mateřské školy Brumov-
Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění (blíže viz přílohu – návrh
platového výměru je nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- platový výměr pro zástupkyni ředitelky Mateřské školy Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková
organizace, s účinnos� od 1. 7. 2022 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění.


